””




STONE LOOK

Room

La palette compte quatre couleurs chaudes et une couleur froide pour les
sols, aux formats 100x100, 60x120, 60x60, 30x60 et 45x45, et quatre
pour les murs, dans un module 30x90. Ce méme format se retrouve dans
les décors structure 3D Match, a |'effet pierre ciselée, et Oleander Touch,
aux inclusions raffinées de granulats en relief, fruit de la technologie
Touch. Les deux surfaces Naturelle R9 et Structurée R11 permettent une
utilisation tant a I'intérieur qu'a I'extérieur, offrant notamment des
compositions total look recherchées.

MP78 Room Grigio Rt 60x60cm
MP6C Room Wall 3D Match Grigio Rt 30x90cm







ROOM

MP6K Room Bianco Rt 100x100cm
M962 Rice Natural Lux 15x15cm
MO96P Rice Natural Lux 5x15cm

MP88 Room Antracite Rt 100x100cm



ROOM

MP6J Room Grigio Rt 100x100cm



MP67 Room Wall Bianco Rt 30x90cm
MP6J Room Grigio Rt 100x100cm




ROOM - Grés Cérame émaillé - Grés Cérame Fin Coloré Dans La Masse

Code

MP88

MP89

MP8D

MPSE

MP8F

MP8A

MP8C

MP8S

MP8G

Code

MP6G

MP6M

MP6X

MP6Z

MP73

MP76

MP7C

 Antracite

Description

Room Antracite Rt
Room Antracite Strutturato Rt
Room Antracite Strutturato Rt
Room Antracite Rt
Room Antracite Strutturato Rt
Room Antracite Strutturato Rt
Room Antracite Rt
Room Antracite Rt

Room Antracite

Beige

Description

Room Beige Rt
Room Beige Strutturato Rt
Room Beige Strutturato Rt
Room Beige Rt
Room Beige Strutturato Rt
Room Beige Rt

Room Beige Strutturato Rt

12

Format

100x100cm

100x100cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

30x60cm

60x120cm

30x60cm

45x45cm

Format

100x100cm

100x100cm

30x60cm

60x120cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

Epaisseur

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 08

Epaisseur

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

Surfaces

Naturale/Matt

Exterieur

Exterieur

Naturale/Matt

Exterieur

Exterieur

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

Exterieur

Exterieur

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Exterieur

Utilisation

@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur

Utilisation

@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur

Piéces par boite

Piéces par boite

Mq

2,00

2,00

1,44

1,08

1,08

1,08

1,44

1,08

1,22

Mq

2,00

2,00

1,08

1,44

1,44

1,08

1,08

13

Kg

39,57

39,45

28,65

21,69

20,85

20,96

29,09

20,95

24,50

Kg

38,77

37,17

21,04

28,47

28,21

21,12

21,08

Boites pour palettes

24

24

36

40

40

48

36

48

34

Boites pour palettes

24

24

48

36

36

40

40

Mq

48,00

48,00

51,84

43,20

43,20

51,84

51,84

51,84

41,31

Mq

48,00

48,00

51,84

51,84

51,84

43,20

43,20

Kg

949,74

946,75

1.031,44

867,64

834,14

1.006,02

1.047,06

1.005,63

833,03

Kg

930,41

892,19

1.010,13

1.024,91

1.015,67

844,91

843,26



ROOM - Grés Cérame émaillé - Grés Cérame Fin Coloré Dans La Masse

Code Description Format Epaisseur Surfaces Utilisation Piéces par boite Mq Kg Boites pour palettes Mq Kg

MP6Q Room Beige Rt 30x60cm MM 8,5 Naturale/Matt @\ @ Revet s ol ot 6 1,08 21,04 48 51,84 1.009,74
evetements sol et mur

MPS8L Room Beige 45x45¢cm MM 08 Naturale/Matt Revet s <ol ot 6 1,22 20,62 34 41,31 701,00
evetements sol et mur

Bianco

Code Description Format Epaisseur Surfaces Utilisation Piéces par boite Mq Kg Boites pour palettes Mq Kg

MP6K Room Bianco Rt 100x100cm MM 8,5 Naturale/Matt @ Revét s <ol et 2 2,00 36,99 24 48,00 887,74
evetements sol et mur

MP6L Room Bianco Strutturato Rt 100x100cm MM 8,5 Exterieur @\ @ Revét ¢ | ot 2 2,00 37,21 24 48,00 893,02
evetements sol et mur

MP6U Room Bianco Strutturato Rt 30x60cm MM 8,5 Exterieur Revet s <ol ot 6 1,08 20,94 48 51,84 1.005,04
evetements sol et mur

MP71 Room Bianco Rt 60x120cm MM 8,5 Naturale/Matt @ Revet s sol ot 2 1,44 28,17 36 51,84 1.014,08
evetements sol et mur

MP74 Room Bianco Strutturato Rt 60x120cm MM 8,5 Exterieur Revat ts sol et 2 1,44 28,19 36 51,84 1.014,88
evetemen ol et mur

MP79 Room Bianco Rt 60x60cm MM 8,5 Naturale/Matt Revet s <ol et 3 1,08 21,43 40 43,20 857,14
evetements sol et mur

MP7A Room Bianco Strutturato Rt 60x60cm MM 8,5 Exterieur @ Revét ¢ l ot 3 1,08 21,04 40 43,20 841,45
evetements sol et mur

MP6R Room Bianco Rt 30x60cm MM 8,5 Naturale/Matt Revét ¢ l ot 6 1,08 21,33 48 51,84 1.023,90
evetements sol et mur

MP8J Room Bianco 45x45cm MM 08 Naturale/Matt @ Revet s sol ot 6 1,22 20,91 34 41,31 711,02
evetements sol et mur

Grigio

Code Description Format Epaisseur Surfaces Utilisation Piéces par boite Mq Kg Boites pour palettes Mq Kg

MP6J Room Grigio Rt 100x100cm MM 8,5 Naturale/Matt @ Revet s <ol ot 2 2,00 38,34 24 48,00 920,25
evetements sol et mur

MP6N Room Grigio Strutturato Rt 100x100cm MM 8,5 Exterieur Revétements sol et m 2 2,00 39,27 24 48,00 942,47

Vi ur

MP6V Room Grigio Strutturato Rt 30x60cm MM 8,5 Exterieur @ Revét s <ol ot 6 1,08 20,88 48 51,84 1.002,13

evetements sol et mur

14 15



ROOM - Grés Cérame émaillé - Grés Cérame Fin Coloré Dans La Masse

Code
MP70

MP72

MP78

MP7E

MP6S

MPgH

Code

MP6H

MP6P

MPeW

MPe6Y

MP75

MP77

MP7D

MP6T

MP8K

Description

Room Grigio Rt
Room Grigio Strutturato Rt
Room Grigio Rt
Room Grigio Strutturato Rt
Room Grigio Rt

Room Grigio

Taupe

Description

Room Taupe Rt
Room Taupe Strutturato Rt
Room Taupe Strutturato Rt
Room Taupe Rt
Room Taupe Strutturato Rt
Room Taupe Rt
Room Taupe Strutturato Rt
Room Taupe Rt

Room Taupe

16

Format

60x120cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

30x60cm

45x45cm

Format

100x100cm

100x100cm

30x60cm

60x120cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

30x60cm

45x45cm

Epaisseur

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 08

Epaisseur

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 08

Surfaces

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Surfaces

Naturale/Matt

Exterieur

Exterieur

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Exterieur

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Utilisation

@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur

Utilisation

Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
@\ @ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur
@ Revétements sol et mur
Revétements sol et mur

Piéces par boite

2

Piéces par boite

Mq

1,44

1,44

1,08

1,08

1,08

1,22

Mq

2,00

2,00

1,08

1,44

1,44

1,08

1,08

1,08

1,22

17

Kg
28,19

28,24

20,99

20,92

20,97

24,50

Kg

39,39

39,62

20,96

28,23

28,26

21,01

21,05

20,81

24,50

Boites pour palettes

36

36

40

40

48

34

Boites pour palettes

24

24

48

36

36

40

40

48

34

Mq

51,84

51,84

43,20

43,20

51,84

41,31

Mq

48,00

48,00

51,84

51,84

51,84

43,20

43,20

51,84

41,31

Kg
1.014,88

1.016,67

839,65

836,72

1.006,41

833,03

Kg

945,44

950,87

1.006,21

1.016,27

1.017,27

840,30

841,94

998,84

833,03





http://www.tcpdf.org

