

STONE LOOK

# Room



MARAZZI

# Room

La palette compte quatre couleurs chaudes et une couleur froide pour les sols, aux formats 100x100, 60x120, 60x60, 30x60 et 45x45, et quatre pour les murs, dans un module 30x90. Ce même format se retrouve dans les décors structure 3D Match, à l'effet pierre ciselée, et Oleander Touch, aux inclusions raffinées de granulats en relief, fruit de la technologie Touch. Les deux surfaces Naturelle R9 et Structurée R11 permettent une utilisation tant à l'intérieur qu'à l'extérieur, offrant notamment des compositions total look recherchées.

MP78 Room Grigio Rt 60x60cm  
MP6C Room Wall 3D Match Grigio Rt 30x90cm





**MP70** Room Grigio Rt 60x120cm  
**MP6C** Room Wall 3D Match Grigio Rt 30x90cm  
**MP68** Room Wall Grigio Rt 30x90cm



**MP6Y** Room Taupe Rt 60x120cm  
**MP66** Room Wall Taupe Rt 30x90cm

ROOM



MP88 Room Antracite Rt 100x100cm



MP6K Room Bianco Rt 100x100cm  
M962 Rice Natural Lux 15x15cm  
M96P Rice Natural Lux 5x15cm

ROOM



MP6J Room Grigio Rt 100x100cm



MP67 Room Wall Bianco Rt 30x90cm  
MP6J Room Grigio Rt 100x100cm

**Antracite**

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
MP88	Room Antracite Rt	100x100cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	2	2,00	39,57	24	48,00	949,74
MP89	Room Antracite Strutturato Rt	100x100cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	2	2,00	39,45	24	48,00	946,75
MP8D	Room Antracite Strutturato Rt	60x120cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	2	1,44	28,65	36	51,84	1.031,44
MP8E	Room Antracite Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	3	1,08	21,69	40	43,20	867,64
MP8F	Room Antracite Strutturato Rt	60x60cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	3	1,08	20,85	40	43,20	834,14
MP8A	Room Antracite Strutturato Rt	30x60cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,96	48	51,84	1.006,02
MP8C	Room Antracite Rt	60x120cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	2	1,44	29,09	36	51,84	1.047,06
MP8S	Room Antracite Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,95	48	51,84	1.005,63
MP8G	Room Antracite	45x45cm	MM 08	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,22	24,50	34	41,31	833,03

**Beige**

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
MP6G	Room Beige Rt	100x100cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	2	2,00	38,77	24	48,00	930,41
MP6M	Room Beige Strutturato Rt	100x100cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	2	2,00	37,17	24	48,00	892,19
MP6X	Room Beige Strutturato Rt	30x60cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	6	1,08	21,04	48	51,84	1.010,13
MP6Z	Room Beige Rt	60x120cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	2	1,44	28,47	36	51,84	1.024,91
MP73	Room Beige Strutturato Rt	60x120cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	2	1,44	28,21	36	51,84	1.015,67
MP76	Room Beige Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	3	1,08	21,12	40	43,20	844,91
MP7C	Room Beige Strutturato Rt	60x60cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	3	1,08	21,08	40	43,20	843,26

ROOM - Grès Cérame émaillé · Grès Cérame Fin Coloré Dans La Masse

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
MP6Q	Room Beige Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,08	21,04	48	51,84	1.009,74
MP8L	Room Beige	45x45cm	MM 08	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,22	20,62	34	41,31	701,00



Bianco

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
MP6K	Room Bianco Rt	100x100cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	2	2,00	36,99	24	48,00	887,74
MP6L	Room Bianco Strutturato Rt	100x100cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	2	2,00	37,21	24	48,00	893,02
MP6U	Room Bianco Strutturato Rt	30x60cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,94	48	51,84	1.005,04
MP71	Room Bianco Rt	60x120cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	2	1,44	28,17	36	51,84	1.014,08
MP74	Room Bianco Strutturato Rt	60x120cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	2	1,44	28,19	36	51,84	1.014,88
MP79	Room Bianco Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	3	1,08	21,43	40	43,20	857,14
MP7A	Room Bianco Strutturato Rt	60x60cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	3	1,08	21,04	40	43,20	841,45
MP6R	Room Bianco Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,08	21,33	48	51,84	1.023,90
MP8J	Room Bianco	45x45cm	MM 08	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,22	20,91	34	41,31	711,02



Grigio

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
MP6J	Room Grigio Rt	100x100cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	2	2,00	38,34	24	48,00	920,25
MP6N	Room Grigio Strutturato Rt	100x100cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	2	2,00	39,27	24	48,00	942,47
MP6V	Room Grigio Strutturato Rt	30x60cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,88	48	51,84	1.002,13

ROOM - Grès Cérame émaillé · Grès Cérame Fin Coloré Dans La Masse

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
MP70	Room Grigio Rt	60x120cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	2	1,44	28,19	36	51,84	1.014,88
MP72	Room Grigio Strutturato Rt	60x120cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	2	1,44	28,24	36	51,84	1.016,67
MP78	Room Grigio Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	3	1,08	20,99	40	43,20	839,65
MP7E	Room Grigio Strutturato Rt	60x60cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	3	1,08	20,92	40	43,20	836,72
MP6S	Room Grigio Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,97	48	51,84	1.006,41
MP8H	Room Grigio	45x45cm	MM 08	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,22	24,50	34	41,31	833,03



Taupe

Code	Description	Format	Épaisseur	Surfaces	Utilisation	Pièces par boîte	Mq	Kg	Boîtes pour palettes	Mq	Kg
MP6H	Room Taupe Rt	100x100cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	2	2,00	39,39	24	48,00	945,44
MP6P	Room Taupe Strutturato Rt	100x100cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	2	2,00	39,62	24	48,00	950,87
MP6W	Room Taupe Strutturato Rt	30x60cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,96	48	51,84	1.006,21
MP6Y	Room Taupe Rt	60x120cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	2	1,44	28,23	36	51,84	1.016,27
MP75	Room Taupe Strutturato Rt	60x120cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	2	1,44	28,26	36	51,84	1.017,27
MP77	Room Taupe Rt	60x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	3	1,08	21,01	40	43,20	840,30
MP7D	Room Taupe Strutturato Rt	60x60cm	MM 8,5	Exterieur	Revêtements sol et mur	3	1,08	21,05	40	43,20	841,94
MP6T	Room Taupe Rt	30x60cm	MM 8,5	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,08	20,81	48	51,84	998,84
MP8K	Room Taupe	45x45cm	MM 08	Naturale/Matt	Revêtements sol et mur	6	1,22	24,50	34	41,31	833,03

© Copyright by Marazzi Group S.r.l., 2023. All rights reserved  
Marazzi Group Srl a Socio Unico Viale Regina Pacis, 39 41049 Sassuolo (MO)  
Italy  
T +39 0536 860800 F +39 0536 860644  
[info@marazzi.it](mailto:info@marazzi.it)  
[www.marazzi.it](http://www.marazzi.it)

Reproduction couleurs approximative. Les tableaux avec les données concernant les contenus par colis et les poids des emballage sont mis à jour au moment où le catalogue est imprimé, c'est pourquoi ces données peuvent subir des variations. Marazzi Group se réservent le droit de modifier et de remplacer sans aucun préavis, même partiellement, les éléments des systèmes présentes dans ce dépliant.

PDF GÉNÉRÉ AUTOMATIQUEMENT LE 30/12/2025

**MARAZZI**